平成２６年７月１日

高校サッカー部関係者 各位

ユースチーム関係者 各位

作新学院大学 学長 太 田  周

      （公印省略）

平成２７年度 推薦入試（スポーツ推薦）に係るサッカー部セレクションの実施について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

本学の教育及び部活動に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、本学サッカー部におきまして、平成２７年度スポーツ推薦に係るセレクションを下記の

とおり実施いたしますので、希望者がいる場合は、ご推薦下さいますようお願いします。

 また、本学サッカーグラウンドは、本年度１０月に人工芝グラウンドが完成することが決まり

ました。

敬具

記

１．実施日程 平成２６年８月２０日（水）

２．実施時間 １１：３０～１３：３０ （受付 １１：００～）

３．実施場所 鹿沼自然の森公園サッカー場（鹿沼市下石川６９４－１）

４．当日持参するもの ①試合ができるサッカー用具

         ②保険証

５．申込方法 セレクション申請書に記入し、当日ご持参下さい。

６．お問い合わせ先 TEL 028-670-3641

          携帯 090-3516-4988   学生課 入江まで

７．その他 上記日程でご都合の悪い方は、後日練習参加をしていただき、セレクション

の替りにさせていただきます。

※ 交通手段でお困りの場合は、８月１８日までに入江にご連絡ください。

以上

平成２７年度 作新学院大学スポーツ推薦入試サッカー部セレクション申請書

高校名

（所属チーム）

チーム住所

電話

監督氏名

携帯

身長

体重

血液型

利き足

ポジション

㎝

Kg

型

希望学部学科

第 1 希望

第 2 希望

年  月  競技成績

ふりがな

氏  名

年  月  日生 （満  歳）

現住所  電話

携帯

写真

縦 36-40 ㎜

横 24-30 ㎜